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【株 touch】トレーディング機能開始記念 口座開設キャンペーンの実施について 

～本日より国内の証券会社で初めて iPhone 向けアプリケーションから株式取引が可能に～ 

 
松井証券は、本日より、投資情報アプリケーション「株 touch」にトレーディング機能を追加

いたします。これにより国内の証券会社で初めて iPhone、iPod touch、iPad 向けのアプリケーシ

ョンから株式取引が可能となります。 

 

松井証券では「株 touch」のトレーディング機能追加に合わせて、新たに松井証券に口座を開

設し、モバイル経由でお取引いただいたお客様を対象に、株式取引手数料から 1 日あたり最大で

525 円をキャッシュバックするキャンペーンを実施いたします。このキャンペーンを利用すれば、

1 日あたりの約定代金 50 万円まで株式取引手数料が実質無料で取引可能となるため、対象期間中

に約定代金で最大 2,500 万円に相当する株式取引手数料が実質無料でお取引いただけます。 

 

【株 touch トレーディング機能開始記念 口座開設キャンペーン】 

対象期間 平成 22 年 8 月 23 日（月）～平成 22 年 11 月 4 日（木） 

対象者 
平成 22 年 8 月 20 日（金）～平成 22 年 11 月 4 日（木）にネットストック

口座を新規に開設完了されたお客様 

対象取引 

株式取引（現物取引、信用取引） 

※ 信用取引の金利、貸株料、逆日歩、信用管理費、名義書換料、権利処理手数料等の

諸経費については、対象外となります。 

内容 

携帯サイト又はアプリ（株touch、ハイスピードα）からの注文が1件でも約

定した場合、当日の株式取引（パソコン、ネットストック・ハイスピード経

由分を含む）手数料の合計から525円を上限としてキャッシュバックいたし

ます。 

※ 現在、口座開設手続きには 1 週間程度かかります。なお、書類に不備がある場合、さらに時間がかかりますので、返送の際

はご注意ください。また、事情により、口座開設の希望に添いかねることがあります。ネットストック口座の開設完了日は、

ネットストック会員画面内上部【ホーム】－【お知らせ】画面でご確認ください。 

※ 平成 22 年 8 月 20 日（金）以降にネットストック口座を解約し、再開設した場合はキャンペーンの対象外となります。なお、

ネットストック口座を開設済のお客様が、対象期間中に信用取引口座を開設した場合でもキャンペーン対象とはなりません。 

※ 株 touch、ハイスピードα、松井証券携帯サイトのいずれかから発注後、パソコン、ネットストック・ハイスピードから訂正

して約定した場合の取引は対象外となります。また、お電話でのご注文、任意売却・任意決済での手数料や、中国株、即時

決済取引、単元未満株売、発行会社への買取請求等は、キャッシュバックの対象外となります。 

※ キャッシュバックは 11 月初旬に一括して行う予定です。キャッシュバックの事務処理時点で、ネットストック口座を解約し

ている場合は、キャッシュバックの対象外となります。キャッシュバックの金額は課税対象となり、確定申告が必要な場合

がありますので、詳細は所轄の税務署へご確認ください。 

 

また、iPhone 向けアプリケーションの対応だけでなく、通常の松井証券携帯サイトについても

推奨環境の拡充を行い、新たに Android OS／Windows Mobile OS を追加いたします。これにより、

Xperia 等でもご利用いただけるようになります。 

 

松井証券は、今後も個人投資家の利益に資するサービスの拡充に努めてまいります。 

以上 



 
 

 

 

 

＜金融商品取引法に係る表示＞ 

 

■ 株式取引、信用取引は株価の変動等により損失を生じるおそれがあります。 

■ 信用取引は取引額が差入れる委託保証金の額に比べて大きいため、損失額が差入れた保証金

の額を上回ることがあります。 

■ 株式取引、信用取引の委託手数料はインターネット経由の場合 1 日の約定代金の合計が 10 万

円まで 21 円、30 万円まで 315 円、50 万円まで 525 円、100 万円まで 1,050 円、以後 100 万

円増えるごとに 1,050 円加算されます。約定代金が 1 億円以上の場合 105,000 円（上限）で

す。電話経由の場合は約定代金×1.05%（最低手数料 21 円）です。無期限信用取引の場合、

保有期間が 6 か月超の建玉の返済時手数料と日計り取引の片道手数料は無料です。単元未満

株売却の委託手数料はインターネット経由の場合、1 約定ごとに約定代金×0.63%です。単元

未満株売却の電話経由の委託手数料は、約定代金×1.05%です。手数料表示はすべて税込です。 

■ 信用取引は手数料のほかに金利、貸株料、品貸料（逆日歩）、管理費、名義書換料、権利処理

手数料がかかります。制度信用取引の場合、買付けは年利 3.1%の金利、売付けは年利 1.15%

の貸株料と品貸料（逆日歩）がかかります。無期限信用取引の場合、買付けは年利 4.1%の金

利、売付けは年利 2.0%の貸株料がかかります。 

■ 管理費、名義書換料の上限額はそれぞれ、1,050 円、10,500 円（いずれも税込）です。 

■ 無期限信用取引の権利処理手数料は理論価格×3%です。 

■ 品貸料（逆日歩）は、その時々の株券調達状況等に基づき決定されますので、その金額等を

あらかじめ記載することはできません。 

■ 信用取引の取引金額は差入れる委託保証金の額を上回ることがあります。信用取引での取引

金額は差入れた保証金額の約 3.2 倍の金額です。 

■ 委託保証金は売買代金の 31％以上、最低 30 万円が必要です。委託保証金には現金のほか有価

証券を代用として使用することができ、掛け目は原則として 80％です。 

■ 「制度信用取引」と｢無期限信用取引（一般信用取引）｣では、利用できる銘柄の範囲や返済

の期限等について異なる制約があります。無期限信用取引は、上場廃止、合併、株式併合、

株式分割等の事象が発生した場合や、当社の与信管理の都合上、あるいは株券の調達が困難

となった場合等において、返済期限が設定されることがあります。 

■ 信用取引では、委託保証金の種類、委託保証金率および代用有価証券の掛目は金融商品取引

所等の規制等または当社独自の判断によって変更されることがあります。 

■ ご利用にあたっては当社 WEB サイトの上場有価証券等書面、契約締結前交付書面、取引規程、

取引ルール等をご覧いただき、内容を十分ご理解のうえ、ご自身の判断と責任によりお申込

みください。 

■ 口座開設料は無料です。口座基本料は個人の場合には原則無料ですが、上場会社、資本金が 1

億円超の未上場会社、宗教・学校法人等の場合には、年間 31,500 円（税込）の特別課金を行

う場合があります。ただし、口座開設月から 1 年間は無料とし、過去 1 年間に取引がある場

合には次の 1 年間を無料とします。 

 ※口座開設後、各種書面の交付方法を電子交付から郵送交付に変更した場合、書面の郵送 

  管理費として年間 1,050 円をご負担いただく場合があります。 

■ 松井証券株式会社（金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 164 号／加入協会名 日本

証券業協会、社団法人金融先物取引業協会） 

【お客様からのお問い合わせ先】        【報道関係からのお問い合わせ先】 

口座開設サポート（平日 08:30～17:00）         取締役 和里田 聰 

0120-021-906（03-5216-0617）            03-5216-8650 


